[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___11.12.2007._____ №  __128____
(принято     на     9-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские и иные услуги, оказываемые в МУЗ «Центральная городская больница».

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские и иные услуги, оказываемые в МУЗ «Центральная городская больница» согласно приложению.

2. Считать утратившим силу прейскурант цен на платные медицинские услуги (Приложение № 1), утвержденный решением городской Думы от 25.03.2005. № 18.

3. Рекомендовать главному врачу МУЗ «Центральная городская больница» в срок до 01.06.2008. упорядочить деятельность  по оказанию платных медицинских услуг населению г. Великие Луки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева